
Søknad til Vaksdal Kommune – Kommunal kompensasjonsordning 2021

Dale Trafikksenter AS har 27 tilsette, 7 av disse er ansatt i 100% stilling.  Bedrifta er den 
største arbeidsplassen for ungdom i Vaksdal Kommune. Årlig omsetning ligg kring 50 
millioner kroner.  Det har vært posistive årsresultat siden 2001. Bedrifta vart sifta i 1996. 

Dale Trafikksenter AS klarte seg gjennom eit svært utfordrande 2020.  Ein oppnådde eit 
overskudd i bedrifta på om lag 0,5% av omsetning.  Eit av de dårligste resultata bedrifta har 
opplevd de siste 15 åra, men allikevel kanskje det resulatet eigarane er mest nøgd med.  

2021 har vært eit tøft år, men mindre dramatisk enn 2020.  Sommaren var god og retta opp 
ein dårlig vinter og vår (økonomisk).  De utenlandske kundane uteblei nesten totalt, men 
handlande nordmenn gjorde opp for mykje av dette.  Hausten 2021 og fram til no har bydd 
på utfordringer.  20 vakter ekstra er brukt kun p.g.a. folk som ikkje kunne komme på jobb 
i.f.m. korona (ventet på svar på korona test, usikkerhet m.t.p. nærkontakt etc). Dette aleine 
medfører ekstrautgifter på ca. 40 000,-

Trafikken på E-16 har vært bra, men «stopp-raten» går ned kvar gang ordet Korona blir 
nevnt på radio, TV eller i aviser.  Dette taper me heilt klart på.  For 2020 utgjorde det over 5 
millioner (10%) nedgang i omsetning mot året før.  2021 ser ut til å ende med tilnærma lik 
omsetning som i 2019.  Det er verdt å merke seg at det har vært relativt stor prisauke de 
siste 2 år (på mange områder over 10%).  

På utgiftssiden har ein opplevd stor lønnsauke for arbeidstakarar under 18 år (over 11%) 
samt ein markant auke i strømutgifter. Utgiftsposten Lys & Varme (strøm) var på 44 000,- i 
oktober ’21 mot 17 000,- i ’20.

Dale Trafikksenter etablerte eit tilbud innen catering/middagservering i november 2019.  
Denne delen av drifta er nok det som blir mest råka av pandemien.  Veldig lite 
møteaktivitet har ført til særs liten ordepågang.  Me merka ei betring utover høsten ’21, men 
denne var kortvarig då me den siste tida har fått fleire avbestillinger og stopp i nye ordre.  
Me har valgt å fortsette med denne satsinga, trass økonomisk tap, fordi me har tru på 
framtida.

Me ynskjer å behalde flest mulig av våre flotte medarbeidere.  Me ynskjer å satse videre 
med vekst i eksisterende forretningsområde og utvikle stadig nye på sikt.  Fortsett 
pandemien og omsetninga ikkje utvikler seg i positiv retning må me vurdere å endre posisjon 
i markedet/nedskalere drifta vår for å skape resultat me kan leve med på sikt.

Mvh Stian Jordalen
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